３

茨城乳がん薬物療法セミナー

2019年4月10日(水) 19:00～20:30

所場

共催 公益社団法人茨城県薬剤師会、一般社団法人茨城県病院薬剤師会、つくば薬剤師会、ファイザー株式会社

オークラフロンティアホテルつくば 本館3階「ジュピター」
茨城県つくば市吾妻1丁目1364-1 TEL：029-852-1112(代表）

時日

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、薬剤師の先生方を対象と致しまして、乳がん薬物療法セミナーを開催する運び
となりました。

時節柄、何かとご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

【一般講演】19:00～19:30    2-2-104・2-2-105

『 乳がんとは 』 ファイザー株式会社

【特別講演】19:30～20:30 2-2-106・2-2-107・2-2-108

筑波学園病院 乳腺内分泌外科 科長

石川 智義 先生

『 CDK4/6阻害剤による進行再発乳がんの治療 』

☆茨城県病院薬剤師会生涯研修単位 (0.75単位)
☆日本薬剤師研修センター認定単位 (1単位)
(茨城県薬剤師会会員は茨城県薬剤師会会員証にて単位発行いたしますのでご持参ください)

※当日はお弁当をご用意させていただいております。

演者

資材コード：IBN92J044A
作成年月：2019年2月
作成：ファイザー株式会社